

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Nord-Invest Holding ApS

Dybvadvej 102, 9740 Jerslev

CVR-nr. 43 44 17 28

Årsrapport

11. august 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Joakim Juel Baand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. august 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nord-Invest Holding ApS Dybvadvej 102 9740 Jerslev
	CVR-nr.: 43 44 17 28
	Regnskabsår: 11. august - 31. december
Direktion	Joakim Juel Baand
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Nord-Invest ApS, Brønderslev Nord-Invest Erhverv ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at ejekapitalandel i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.830 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/8 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-14.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.840.776
Resultat før skat	6.826.356
Skat af årets resultat	3.190
Årets resultat	6.829.546
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.595.388
Overføres til overført resultat	4.234.158
Disponeret i alt	6.829.546

Balance

Aktiver		31/12 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>23.650.900</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.650.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.650.900</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>255.640</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>255.640</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>255.640</u>
	Aktiver i alt	<u>23.906.540</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	16.766.376
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.595.388
Overført resultat	4.234.158
Egenkapital i alt	<u>23.635.922</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.168
2 Selskabsskat	252.450
Anden gæld	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.618</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>270.618</u>
Passiver i alt	<u>23.906.540</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 11. august 2022	40.000	16.766.376	0	0	16.806.376
Resultatandel	0	0	2.595.388	4.234.158	6.829.546
	40.000	16.766.376	2.595.388	4.234.158	23.635.922

Noter

		11/8 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 11. august 2022		<u>16.810.124</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>16.810.124</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		<u>6.840.776</u>
Opskrivninger 31. december 2023		<u>6.840.776</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>23.650.900</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nord-Invest ApS	Brønderslev	100 %
Nord-Invest Erhverv ApS	Brønderslev	100 %
2. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år		<u>252.450</u>
		<u>252.450</u>
